



DÜNYA

KONOMİ / POLİTİKA

Kurucusu Nezh DEMİRKENT

nalı

ya rağmen yaşanan henüz ekonominin söylemek mümkün 500 verilerine basanayicilerin kâr etiştiğini görüyoruz. ya giden yolun düz mi olduğunu zaman uştı.

yıllık ihracatın yüzü, Haziran ayı ihrayını ayına göre yüz-8 milyar 116 milyon aydeden Sönmez, üş de önemli bir fakde katarsak olası bir dolar daha da düların zaten zorladıbu düzeyi daha da lır. Dış piyasalarda kur gerekir. Kurun için Merkez Bankadan bir miktar döviz tutması gerekli. Yaz Bankası'nın dolar gerekerekeni yapçılar için bu son de e konuştu. Sönmez, mı da eleştirdi.

müzdeki günlerde Antalya, Denizli, İzmir, Gaziantep, Adana, Konya ve Kayseri toplantılarıyla Anadolu turuna devam edeceklerini belirterek, Anadolu VIP' adı altında düzenlenecek özel tanıtım turuyla fuar da farklı illerden 220 üst düzey yöneticiyi ağırlayacaklarını, 'Anadolu He-

mında verimli olmak çok lı, biz de bu yılki fuar da ö le otomotiv sektörüne y verimlilik artırıcı çözümler matik bir alan oluşturuy krizin etkilerini minimize e teknolojik yeniliklerle dal rimli bir altyapının oluşac inanıyoruz" diye konuştu

Sabiha Gökçen'in kablosuz iletişim ağı Cablenet'ten

İSTANBUL - 29 Ekim 2009'da açılması planlanan Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı terminal binalarında, CableNet ve Meru Networks işbirliği ile yaklaşık 320 bin metrekare kapalı alanda 400 adet erişim noktalı Türkiye'nin en büyük kablosuz iletişim platformu kurulacak. Bu projede, geliştirdikleri yeni teknolojileri kullanacaklarını belirten CableNet Genel Müdürü Hasan Gedikoğlu, "CableNet ve Meru Networks işbirliği ile geliştirilen "Tek Kanal" teknolojisi ile kesintisiz WLAN ortamı kurulabilecek. Bir anlamda tüm kullanıcılar sanki sanal bir ethernet anahtarlama cihazına bağlanmış gibi performans elde edebilecek. Aynı zaman da kuracağımız "Sanal Port" teknolojisi ile de data, ses ve görüntü aynı anda iletilirken iletişimde kesinti yaşanmayacak" dedi. "Tek Kanal" ve "Sanal Port" teknolojileriyle birçok çözüm uygulamasında da kolaylık yaratabileceklerini söyleyen Gedikoğlu, ayrıca her bir erişim noktası üzerinden aynı anda 30'a yakın ses ve 100'den fazla data iletişiminin performans kaybı olmadan desteklenebileceğine dikkat çekti. Konferans veya seminer salonlarında birden fazla erişim noktası ile aynı ortamda çalıştırılarak kapasitenin istenildiği kadar artırılabilceğini vurgulayan Gedikoğlu, "Akıllı etiket" uygulaması ile de üzerlerinde akıllı etiket bulunan kişi ve değerli varlıkların takip edilebileceğini bildirdi.

Çimentoş T atık tesisini

İZMİR - Çimentoşinde Türkiye'ni sini inşa eden S yüzde 70'ini sat sektörüne giriy Yönetim Kurulu sisin Çevre ve O çalışma izni ile a çalışmalarına ba kaynaklarımız il ğimiz yatırım pro ve sanayicinin atı lunabilmek ama lerine başladık. İ mamız gereken rımı da düşünerek küt konusunda i rüttüğümüz Çim linde konuştu. Ç diğini ifade ede mında, ÇED Olu yatırımların Çime edilmesi amacıyla 70 sermayesini devredilmesi ve finansman gücü mamlanmasını ar anlaşma imzalan lışmalarımız ve k devam ediyor" d